
 
Športska gimnazija 
Selska cesta 119, HR-10000 Zagreb 
(01) 30 16 444 
spogi@spogi.hr 

 
 

OIB  59266417432 MB  0941379  IBAN  HR5523600001101225636 
www.gimnazija-sportska-zg.skole.hr 

ŠPORTSKA GIMNAZIJA 
Selska cesta 119, Zagreb 
Zagreb, 06.12.2023. 

      
PREDMET: Poziv na dostavu ponude za predmet nabave  MESO 
 
Naručitelj:  Športska gimnazija, Selska cesta 119, 10 000 Zagreb 
  OIB: 59266417432 
  Mail: spogi@spogi.hr  
  http://www.gimnazija-sportska-zg.skole.hr/ 

Tel. 01/3016 444 
Osoba zadužena za kontakt: Zrinka Kelčec, mag. iur., tajnik ustanove 

   
PREDMET NABAVE –  1-N/24  MESO PO GRUPAMA: 

a) Perad 
b) Govedina 
c) Svinjetina 
d) Svinjski  proizvodi 
e) Salame 

 
PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a):  25.400,00 eura 

 
UVJETI NABAVE 
 

 Temeljem ugovora, sukcesivno, prema stvarnim potrebama naručitelja tijekom 2024. 
godine. Rok trajanja ugovora: od 11.01.2024. do završetka postupka objedinjene 
javne nabave koju provodi Grad Zagreb, a najkasnije do 31.12.2024. 

 Mjesto, vrijeme izvršenja: svakog radnog dana do 13 sati u sjedištu naručitelja, Selska 
cesta 119, Zagreb. Rok izvršenja je 2 dana od dana primitka narudžbenice/stupanja 
ugovora na snagu. 

 Rok, način i uvjeti plaćanja: Naručitelj će izvršiti plaćanje temeljem ispostavljenog 
računa ponuditelja doznakom na žiro-račun u roku od 30 dana od dana primanja 
računa. Napominjemo kako je Športska gimnazija javni naručitelj te je sukladno Zakonu 
o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 94/18) obvezna primati 
ISKLJUČIVO e-račune putem Financijske agencije. Iz tog razloga, molimo da 
potencijalni ponuditelji imaju mogućnost izdavanja e-računa, u suprotnom ponudu 
nećemo moći razmatrati. 

 Cijena ponude: Ponuditelj izražava cijenu ponude u eurima. Cijena ponude piše se 
brojkama. U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi 
troškovi i popusti. Cijena ponude je nepromjenjiva tijekom trajanja ugovora. Cijenu 
ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom;  
- cijena ponude bez PDV-a  
- iznos PDV-a   
- cijena ponude s PDV-om. 

 Kriterij odabira: ekonomski najpovoljnija ponuda.  
 Ponuditelji se mogu javiti za jednu grupu, više grupa ili sve grupe predmeta nabave 

meso. Procjenjuje se po ponudi za pojedini predmet nabave. 



 
Športska gimnazija 
Selska cesta 119, HR-10000 Zagreb 
(01) 30 16 444 
spogi@spogi.hr 

 
 

OIB  59266417432 MB  0941379  IBAN  HR5523600001101225636 
www.gimnazija-sportska-zg.skole.hr 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE / STRUČNE SPOSOBNOSTI 
 Ponuđena roba mora po kakvoći i zdravstvenoj ispravnosti odgovarati svim važećim 

propisima Republike Hrvatske (Zakon o hrani NN br. 18/23; Zakon o higijeni hrane i 
mikrobiološkim kriterijima za hranu NN br. 83/22; Zakon o općoj sigurnosti proizvoda 
NN br. 30/09, 139/10, 14/14, 32/19; Zakon o zaštiti potrošača NN br. 19/22, 59/23) i 
važećem Pravilniku o načinu i programu stjecanja potrebnog znanja o zdravstvenoj 
ispravnosti hrane (NN br. 116/18, 09/20) te zadovoljiti tražene odredbe - uvjete. 
Ponuditelj je dužan prilikom isporuke za svaki proizvod dostavljati deklaraciju.  

 Svaka isporučena jedinica pakiranja mora sadržavati podatke u skladu s Zakonom o 
informiranju potrošača o hrani (NN br. 56/13, 14/14, 56/16, 32/19), a količina 
predmeta robe treba se navesti u mjernoj jedinici kako je navedeno u Troškovniku – 
specifikaciji robe. 

 Ovim dokazom ponuditelj dokazuje da je u poslovnom sustavu proizvodnje, 
distribucije i prodaje roba iz predmeta nabave uspostavljen sustav kontrole te time 
garantira kvalitetu predmeta nabava robe. Dokaz izdaju ovlaštene certifikacijske kuće.  
 
 

OSNOVE ZA ISKLJUČENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA I PONIŠTENJE POSTUPKA NABAVE 
Športska gimnazija će isključiti ponudu iz postupka nabave ako utvrdi da su za to ispunjeni uvjeti iz 
Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22). Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz ove točke gospodarski 
subjekt u ponudi dostavlja:  

• potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana 
slanja Poziva na dostavu ponude elektroničkim putem. 
• Izjavu o nekažnjavanju (u privitku poziva). Izjavu je potrebno ispuniti i ovjeriti od strane 
ovlaštene osobe ponuditelja.  
• Izjava ponuditelja o nepostojanju materijalnih nedostataka za sve isporučene proizvode i o 
zamjeni istih (u privitku poziva). Izjavu je potrebno ispuniti i ovjeriti od strane ovlaštene osobe 
ponuditelja. 
 

Ravnatelj može poništiti postupak jednostavne nabave ako: 
- postanu poznate okolnosti zbog kojih ne bi došlo do pokretanja postupka jednostavne nabave 
da su bile poznate prije; 
- postanu poznate okolnosti zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno drugačijeg poziva za dostavu 
ponuda da su bile poznate prije. 

 
Ravnatelj je obvezan poništiti postupak jednostavne nabave ako: 
 - nije pristigla nijedna ponuda 
 - nakon isključenja ili odbijanja ponuda ne preostane ni jedna valjana ponuda. 
 
ROK ZA DOSTAVU PONUDE  
U sjedištu naručitelja zaključno do 15.12.2023. godine u 12 sati. 
Ponuda se predaje prvenstveno skenirana na adresu elektroničke pošte naručitelja spogi@spogi.hr , 
potpisana i ovjerena od strane ovlaštene osobe, sa naznakom u tijelu elektroničke pošte „Ne otvarati-
jednostavna nabava“. Ukoliko iz nekog razloga ponuditelj ne može elektroničkim putem dostaviti 
ponudu, može to učiniti neposredno u tajništvo Športske gimnazije, Selska cesta 119, 10000 Zagreb, 
radnim danom od 09:00 do 12:00 sati. 
Ponuda mora biti potpuna, ispunjena na hrvatskom jeziku i pisana latinicom. Otvaranje ponuda nije 
javno. 



 
Športska gimnazija 
Selska cesta 119, HR-10000 Zagreb 
(01) 30 16 444 
spogi@spogi.hr 

 
 

OIB  59266417432 MB  0941379  IBAN  HR5523600001101225636 
www.gimnazija-sportska-zg.skole.hr 

ODLUKA O ODABIRU ILI OBAVIJEST O PONIŠTENJU POSTUPKA 
Pisanu obavijest o rezultatu nabave, naručitelj će dostaviti ponuditelju u roku od 10 dana od dana 
isteka roka za dostavu ponude putem elektroničke pošte. 
 
 
Prilozi: 
Ponudbeni list  
Izjava o nepostojanju materijalnih nedostataka 
Izjava o nepostojanju pravomoćne presude u skladu s Zakonom o javnoj nabavi 
Troškovnik 
 
S poštovanjem,  
 
          Ravnatelj 
 

                                                    Stipe Perišić, prof. 

 


		2023-12-05T14:22:41+0100
	STIPE PERIŠIĆ




